
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ 

«ХИСЛАВИЧСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» 

СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

О признании утратившим силу  

постановление Администрации 

муниципального образования 

«Хиславичский муниципальный 

округ» Смоленской области № П-587 

от 16.06.2025 

 

 В соответствии с письмом заместителя председателя Правительства 

Смоленской области № 03/227 от 16.06.2025 

 

             Администрация муниципального образования «Хиславичский 

муниципальный округ» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т: 

1. Постановление Администрации муниципального образования «Хиславичский 

муниципальный округ» Смоленской области № П-587 от 16.06.2025  «О 

реорганизации Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Хиславичская средняя школа» в форме присоединения к нему Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Заревская основная школа», 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ленинская 

основная школа», признать утратившим силу. 

2. Предусмотреть мероприятия, связанные с реорганизацией Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Хиславичская средняя школа» в 

форме присоединения к нему Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Заревская основная школа», Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Ленинская основная школа», на 2026 год. 

 

 

 

 Глава муниципального образования  

«Хиславичский муниципальный округ»  

Смоленской области                                                                                    С.А. Шапкин 


	1

